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    BENDRA  INFORMACIJA 

     Projekto rengimo pagrindas: Projektas atliktas UAB „UNIVESA‘ užsakymu. 
Projektuojant vadovautasi  Kauno miesto bendruoju  planu, patvirtintu detaliuoju planu  vasario 18d. 
registracijos Nr. A-441 statybinėmis normomis ir taisyklėmis ir užsakovo pageidavimais. Pastato 
tūris bei užstatymo plotas, užstatymo intensyvumas ir  žalieji plotai,  numatyti  pagal bendrojo plano 
reglamentą. Šiuo metu vykdoma detalaus plano statinių užstatymo zonos koregavimas. Detalaus 
plano rodikliai lieka tie patys. 

    Projektuojamo statinio (statinių) statybos vieta: Taikos 94A Kaunas.  Sklypo 
kadastrinis  Nr. 1901/0091:65 Kauno m. k. v., Unikalus Nr 1901-0091-0065. 

     Statybos rūšis: Nauja statyba 
     Statinio paskirtis: Sandėliavimo paskirties pastatas 

 Statinio kategorija: Ypatingasis 
    Trumpas statybos sklypo aprašymas (sklype esantys statiniai, inžineriniai tinklai ir 

įrenginiai, želdiniai, geologinės, hidrogeologinės sąlygos, higieninė ir ekologinė situacija, 
aplinkinis užstatymas ir kt.): Sklype yra pastatų,  statybos vietoje stovi sandėlis, kuris 
nugriaunamas ir planuojama nauja statyba, pagal detalųjį planą suprojektuodami pastatą neviršijame 
nustatyto užsatymo tankio. Inžinierinės komunikacijos: elektros, nuotekų/vandens  įvadai prijungiami 
prie miesto centralizuotų inžinierinių tinklų. Sklypo paviršiaus reljefas  yra pakankamai lygus ir 
projekte  išlieka bevek tas pats. Geomorfologiniu požiūriu tyrinetas sklypas yra velyvojo Nemuno 
ledynmečio amžiaus, Baltijos stadijos, priklausantis plynaukštes tipui, Pabaltijos žemumų sričiai. 
Sklype yra keletas medžių, kuriuos planuojama nupjauti ir atsodinti kitoje sklypo vietoje. 

Statybos sklypo statybinių tyrimų aprašymas: Projektuojamam pastatui galimi įvairaus 
tipo pamatai. Planuojama atlikti žemės sklypo grunto geologinius tyrimus, pagal pateiktas grunto 
fizines-mechanines charakteristikas, galutinį pamatų tipą ir įgilinimą turetų parinkti konstruktorius, 
atsižvelgdamas į  pastato apkrovas, statinio pobūdį  ir specifiką. Absoliutiniai aukščiai sklypo 
kampinėse ribose siekia 72,25 m- 69,90 m. Sklypo reljefas nežymiai žemėja nuo rytinės pusės link 
vakarinės pusės į Garažų g.  Sklypo aukščių planas atliekamas, prisitaikant prie esamos teritorijos 
aukščio ir atsižvelgiama į esamo reljefo ypatumus. Projektuojamo pastato pirmo aukšto grindų  
altitudė 0.000 = 70,30 m 

Projektavimo darbai bus atliekami tik teritorijos ribose. Plačiau apie gamtines geologines 
sklypo sąlygas atliekant TP. 

Projektuojamų statinių pagrindinės charakteristikos, paskirtis, produkcija, gamybos 
(paslaugų) ar kitos planuojamos ūkinės veiklos programa: Projektuojamas statinys toliau – 
sandėlis, kartu su prekybinėmis ir administracinėmis patalpomis : (01-žymėjimas sklypo plane). 
Pastato tūriai iš dviejų dalių, suformuoja vidinį kiemą, tūriai numatyti prie sklypo ribų, išlaikant 
normatyvinius  atstumuss. Projektuojamo pastato  dalių dydis: 110,04 m ilgio ir pločio 30,04 m. , 
61,54 ilgio ir 24,54 pločio.  Statybinis tūris-     m³.  Pastatas vieno aukšto su antresole. Aukštis – iki 
11,50 m. Kolonų tinklas–  6 m. x 11 m. Pastato laikantis karkasas – GB kolonos,  pamatai - gręžtiniai 
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su ransija, stogo konstrukcijos – metalinės. Antresolės perdanga virš sandėlio  patalos – g/b. Stogo 
danga –  denginio skarda, apšiltinimas ir skarda. Lauko sienos– ‚SENDVIČ“ tipo plokštės. 
Antresolės dalis prakišta į pagrindinį fasadą , pagrindiniame fasade vyrauja stiklas. Vartai į sandėlio 
patalpas – pakeliami, automatiniai. Grindų paviršius pakilęs nuo žemės paviršiaus 0,3 m. Sandėlio 
grindys betoninės su apšltinimu iš putų poliesterio. Buitinės darbuotojų patalpos ir administracinės  
patalpos yra antresolėje. Pastato aukštis nuo žemės paviršiaus – iki 11,50 m.  Sienos, skiriančios 
administracines  patalpas nuo sandėlio  patalpų atitinkamo ugniai atsparumo, pagl normatyvus, taip 
pat angų užpildai (durys, langai).  

Pastato stogo nuolydžiai priklauso nuo sijų viršutinės juostos nuolydžio kampo ir yra ne 
mažiau kaip 2 laipsniai. Vandens surinkimas nuo stogo kraštinėse ašyse – išorinis, vidinėse  vidinis 
surenkamas ir nuleidžiamas lietvamzdžiais. Stogo įlajose numatytas el. pašildymas.  Ant pastato  
stogo montuojama papildoma apsauginė tvorelė, kadangi viršijamas 10m aukštis. 

Pastatas šildomas atitinka A++ klasės reikalavimus. Pastato pagrindinė  paskirtis – 
sandėliavimo paskirties.   

Trumpas technologinio proceso, technologinių inžinerinių sistemų ir kitų sprendinių 
pagal projekto dalis aprašymas: Pastate planuojama sandėliuoti įvairias buities prekes: buitinė 
technika , santechnikos prekės, buitinės chemijos prekės, rūbai, sodo technika, specializuotos patalpų 
remonto medžiagos ir tt. Darbuotojams nuatomos buitinės ir poilsio patalpos, vieta rūkymui ir tt. 

Administracijos darbuotojams numatytos patalpos antrame aukšte. 
 Darbo dienų skaičius metuose - 266 d.d. ir 40 papildomų d. 
 Darbo dienų skaičius savaitėje – 6 d.d. 
 Pamainų kiekis paroje, - 1 pamaina; 
 Pamainos trukmė 8,0 val.;
 Dirbančiųjų kiekis: 20-30 dirbančiųjų ( visame pastate). 

Eil.
Nr. 

Dirbantieji ` pamainos dirbantieji 

Parduotuvės /sandėlio vadybininkas 1a 10 
Sandėlio vadovas 1a 4 
Sandėlio darbininkas 1b 10 
Sandėlio krautuvo vairuotojas 1a 4 

Pastatas suskirstytas į keturis segmentus, kurie yra 3 identiški vienas su didesne 
sandėliavimo zona. Vienas segmentas bus išnuomotas secializuotos paskirties prekių grupei. 
Pirmame aukšte numatyta ekspozicijos zona – prekybinės patalpos, salė skirta pavyzdžiams. Toliau 
sandėliavimo zona, buitinės darbuotojų patalpos – persirengimo kambarys, wc. 
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Administracinės,patalpos planuojamos  įrengti  pastato antresolėje.  Sandėlio darbuotojų 
poreikiams (aukšte) numatytos dvi persirengimo patalpos, viena vyrams, viena moterims. 
Administracijai – antresolėje numatyti darbo kabinetai skaičiuojant pagal poreikį vienai darbo vietai 
– 6m2 ploto. Numatytos  patalpos poilsiui ir maisto pasiruošimo patalpa. Patalpos suskirstytos į 4
atskirus, atskirai funkcionuojančius vienetus, bet gali būti ir apjungtos į vieną, priklauomai nuo
nuomininkų poreikių. Pastatas skirtas nuomai, nekeičiant jo pagrindinės paskirties.

Inžinerinių tinklų aprašymas; energinio aprūpinimo ir vandens šaltiniai; vandens, 
nuotekų ir energinio aprūpinimo inžinerinių tinklų apibūdinimas; atsinaujinančių energijos 
išteklių panaudojimo apibūdinimas: Visi inžinieriniai tinklai  bus pajungiami prie miesto 
inžinierinių tinklų esančių teritorijoje.  

Susisiekimo komunikacijų, statybos sklypo susisiekimo komunikacijų aprašymas; 
išorinio ir vidinio transporto judėjimo organizavimo principai: Į sklypą numatyti 3 įvažiavimai iš 
Garažų g.  Du įvažiavimai numatyti į automobilių parkavimą ir vienas įvažiavimas ūkinis, skirtas 
sunkiajam transportui, per šalimais esantį sklypą (šalia esantis sklypas priklauso tam pačiam 
savininkui). Darbuotojų automobiliai parkuojami priekinėje sklypo dalyje, ir šalia pastato  ŽN skirtos 
dvi parkavimo vietos arčiausiai pagrindinio įėjimo. Stambieji krovininiai automobiliai  atvyksta iš 
pastato vakarinės pusės, iškraunami ir išvažiuoja, mažesni lengvieji komerciniai automobiliai 
atvyksta tuo pačiu keliu. Taip pat numatytas transporto judėjimas tiek priešgaisrinio tiek 
aptarnaujančio transporto ( žiūrėti transporto judėjimo kryptis sklypo schemoje). 

 Informacija apie numatomų statybos darbų poveikį aplinkai, gyventojams, 
kaimyninėms teritorijoms: Statybos teritorija aptveriama segmentine tvora h-2m. Tvora įrengiama 
laikina, ažūrinio metalo segmentų, montuojama ant pastatomų „pagalvių“ kad reikalui esant galima 
būtų greitai patraukti. Laikinai pastatomos laikinos  buitinės patalpos, viename iš buitinių patalpų 
konteinerių yra pirmos medicininės pagalbos priemonės, pajungiama laikina statybos elektra, 
kilnojamasis wc,  nustumiamas laikinam saugojimui augalinis bei grunto sluoksnis ir tt.  Ant vieno iš 
buitinių patalpų konteinerio sienos įrengiamas priešgaisrinis skydas su pirminėmis gesinimo 
priemonėmis. Statybos darbai nesudarys trečioms šalims nepatogumų bei nepažeis jų teisių. 

Saugomos teritorijos tvarkymo ir apsaugos reikalavimai (nurodyti saugomos 
teritorijos apsaugos reglamentą), specialieji paveldosaugos reikalavimai (nurodyti apsaugos 
reglamentą), aplinkos apsaugos, kultūros paveldo išsaugojimo, urbanistikos, gaisrinės, civilinės 
saugos priemonių principinių sprendinių trumpas aprašymas; apsauginės ir sanitarinės zonos; 
projekte numatytų poveikį aplinkai mažinančių priemonių aprašymas: Sklypas Taikos g. 94 a  
Kaune nepakliūna į saugomų teritorijų apribojimus ar ribas, bei paveldosaugos teritorijas. Statybos 
vieta yra pramonės objektų teritorijoje. Sandėliavimo paskirties pastatams SAZ nenustatoma. Nuo 
sandėlio iki administracinių ar gydymo įstaigų, atstumai pakankami, nepažeidžiant norminių ( aplikui 
500 m. spinduliu tokios paskirties pastatų nėra). 

Apsauginių priemonių nuo smurto ir vandalizmo trumpas aprašymas: Visa teritorija 
bus aptverta metaline segmentine tvora, įrengti vartai. Pastate numatyta apsauginė signalizacijos 
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sistema. Teritorijoje numatytas video stebėjimas. Pastatas bus prijungtas prie saugos tarnybos 
apsaugos sistemų. 

Universalaus dizaino, aplinkos ir statinių pritaikymo neįgaliesiems projektinių 
sprendinių aprašymas: Sandėliavimo  patalpose neumatyta galimybė patekti žmonėms su negalia 
ŽN, pagal STR STR 2.03.01:2019 1 priedą neprivaloma sandėliavimo pastatų pritaikyti, privaloma 
pritaikyti tik kur bus žmonių srautai ( tai yra 1 pastato aukšte). Žmonės su negalia gali laisvai patekti 
tik į 1  pastato aukštą, jiems numatytas wc pirmame aukšte ir  patalpos pritaikytos žmonėms su 
negalia pirmame aukšte. Pastato antresolėje nenumatytos patalpos žmonėms su negalia. Sklype 
numatomos parkavimo vietos darbuotojų automobiliams, darbuotojų poilsio vieta. Dviračių 
parkavimo vieta ties pagrindiniu įėjimu. Įrengiamos naujos dangos, automobilių parkavimo, 
skaičiuojant pagal normatyvus ( reikalinga 42 vnt. iš jų 1 vieta A tipo ir 2 vietos B tipo ŽN) 
numatomos šalia pastato, priekinėje sklypo dalyje. Projekte numatyti  bei pritaikyti sprendiniai  
žmonių su negalia reikmėms pagal STR 2.03.01:2019 “Statinių prieinamumas“. 

       Statybos sklype esamų pastatų, inžinerinių tinklų griovimas, perkėlimas ar 
atstatymas:  nuo esamų inžinerinių tinklų išlaikomi norminiai atstumai.  

     Jeigu nagrinėjami keli statinio statybos variantai – jų analizė, išvados ir 
rekomenduojamas variantas: numatytas vienas statybos variantas – nešančios statinio 
konstrukcijos gb, planuojamas atsparumo ugniai laipsnis  – I. 

Trumpas energinio naudingumo klasės aprašymas. Pateikiami pagrindiniai duomenys 
apie statinio atitiktį projekte nurodytai energinio naudingumo klasei ir pagrindžiantys 
skaičiavimai: pastatas A++ energinės klasės. 

Pastato (jo dalies) energijos vartojimo efektyvumo rodiklio skaičiuojamoji C1 vertė: 
bus nustatyta TP rengimo metu. 

Duomenys apie planuojamą ūkinę veiklą, numatomus naudoti gamtos išteklius ir 
galimą taršą: projektu nenumatyta naudoti gamtos išteklius bei teršti gamtą. Ateityje numatoma 
įrengti saulės šviesos energijos elektrinę ant pastato stogo. 

Duomenys apie statinio atitiktį visuomenės sveikatos saugos teisės aktų reikalavimams 
ir pagrindžiantys skaičiavimai: 

Sandėliavimo pastatui SAZ nenustatoma, neigiamo poveikio aplinkai nebus. Projektuojant 
vadovautasi statybinėmis normomis ir taisyklėmis, kurios nurodytos sąraše ir užsakovo 
pageidavimais. 

 SKLYPO TECHNINIAI IR PASKIRTIES RODIKLIAI 

Pavadinimas Mato 
vienetas Kiekis Pastabos 

I. SKLYPAS
1.1. sklypo plotas ha 0,8235 
1.2. sklypo užstatymo intensyvumas % 53 
1.3. sklypo užstatymo tankumas % 48 
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1.4. apželdintas žemės plotas (žaliasis plotas)                % 10 
1.5. automobilių stovėjimo vietų skaičius vnt. 42 

DUOMENYS APIE PASTATUS: 
PASTATO TECHNINIAI  RODIKLIAI 

Pavadinimas Mato 
vienetas Kiekis Pastabos 

I. PASTATAS – SANDĖLIS
1.1. Pastato bendras plotas M2 4356,10 
1.2 Pastato pagrindinis  plotas M2 - 
1.3 Pastato pagalbinis plotas M2 - 
1.4.Pastato tūris                M3 39291,31 
1.6. aukštų skaičius           vnt. 1 
1.7. Pastato aukštis m  12 
1.8. Pastato užstatymo plotas M2 4077,74 
1.9. Statinio atsparumas ugniai I,II,III I 
1.10. Energinio atsparumo klasė šildomos dalies A++,A+,B,C A++ 

Projekto vadovas                          Rytis Mažuolis  A550 
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Išleidimo data
0

Laida
STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

DOKUMENTAS

DOKUMENTO ŽYMUOSTATYTOJAS Lapas Lapų

Laida

Sandėliavimo paskirties pastato, sandėlio, Taikos pr. 94a,
Kaunas, statybos projektas

1

Arch. D. Kanapickas

24,54

EKSPLIKACIJA

Nr.

01 PROJEKTUOJAMAS PASTATAS

02 ĮVAŽIAVIMAS Į SKLYPĄ

03 AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO AIKŠTELĖ

04 AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO AIKŠTELĖ SKIRTA Ž. N.

PAGRINDINIAI TECHNINIAI RODIKLIAI

I. SKLYPAS

Pavadinimas Mato vnt.
Prieš
statinio
statybą

Po
statinio
statybos

Sklypo plotas m² 8234
Sklypo užstatymo plotas m² 3970.48
Sklypo užstatymo intensyvumas % 53
Sklypo užstatymo tankumas % 48

Sklypo apželdintas plotas (veja) m² / % 811 / 10

Asfalto danga m² 1787
Trinkelių danga m² 1798
Automobilių stovėjimo vietų sk. vnt. 42

Automobilių vietų pritaikytų ŽN vnt.
1 A tipo;
1 B tipo

Aut. vietų pritaikytų el. įkrovimui vnt. 10

II. PASTATAS
Pastato tūris m³ 39291.31

Pastato aukštis m 12.00
Pastato aukštų skaičius vnt. 1
Pastato užstatymo plotas m² 3970.48
Pastato bendrasis plotas m² 4356.10
Atsparumo ugniai laipsnis I
Energinio naudingumo klasė A++

Sklypo planas su pastato ašių nužymėjimu, M 1:500

097 - 01 - PP - SP.B - 02

SKLYPO PLANAS SU PASTATO
AŠIŲ NUŽYMĖJIMU, M 1:500

SKLYPO PLOTAS 8234m²
KAD. NR. 1901/0091:65

02

02

IŠVAŽIAVIMAS PER
GRETIMĄ SKLYPĄ

03

X=6086601.71
Y=500032.29

X=6086601.44
Y=500038.28

X=6086601.97
Y=500026.29

X=6086602.24
Y=500020.30

X=6086602.51
Y=500014.30

X=6086602.77
Y=500008.31

X=6086603.04
Y=500002.31

X=6086603.30
Y=499996.32

X=6086603.57
Y=499990.33

X=6086603.83
Y=499984.33

X=6086604.10
Y=499978.34

X=6086604.37
Y=499972.34

X=6086604.63
Y=499966.35

X=6086604.90
Y=499960.36

X=6086605.16
Y=499954.36

X=6086605.43
Y=499948.37

X=6086605.69
Y=499942.37

X=6086605.96
Y=499936.38

X=6086606.23
Y=499930.39

X=6086600.23
Y=499930.12 X=6086599.70

Y=499942.11 X=6086599.17
Y=499954.10 X=6086598.64

Y=499966.08 X=6086598.11
Y=499978.07 X=6086597.57

Y=499990.06 X=6086597.04
Y=500002.05 X=6086596.51

Y=500014.04 X=6086595.98
Y=500026.03 X=6086595.45

Y=500038.01

X=6086585.46
Y=500037.57

X=6086585.99
Y=500025.58

X=6086586.52
Y=500013.59

X=6086587.05
Y=500001.61

X=6086587.58
Y=499989.62

X=6086588.12
Y=499977.63

X=6086588.65
Y=499965.64

X=6086589.18
Y=499953.65

X=6086589.71
Y=499941.66

X=6086590.24
Y=499929.68

X=6086580.25
Y=499929.23

X=6086579.99
Y=499935.23

X=6086579.72
Y=499941.22

X=6086579.45
Y=499947.22

X=6086579.19
Y=499953.21

X=6086578.92
Y=499959.20

X=6086578.66
Y=499965.20

X=6086578.39
Y=499971.19

X=6086578.13
Y=499977.19

X=6086577.86
Y=499983.18

X=6086577.59
Y=499989.17

X=6086577.33
Y=499995.17

X=6086577.06
Y=500001.16

X=6086576.80
Y=500007.16

X=6086576.53
Y=500013.15 X=6086576.00

Y=500025.14 X=6086575.47
Y=500037.13

X=6086565.48
Y=500036.68

X=6086566.01
Y=500024.70

X=6086566.54
Y=500012.71

X=6086554.56
Y=500012.18 X=6086554.02

Y=500024.17 X=6086553.49
Y=500036.15

X=6086542.56
Y=500011.65

X=6086542.30
Y=500017.64

X=6086542.03
Y=500023.63

X=6086541.77
Y=500029.63

X=6086541.50
Y=500035.62

1,5 2,4
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6
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3,4

11,2

2,5
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1,
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6

EE

SKLYPO RIBA

PROJEKTUOJAMAS PASTATAS

PIRMO AUKŠTO GRINDŲ (NULINĖ) ALTITUDĖ

ĮĖJIMAS Į PASTATĄ

VARTAI Į SANDĖLIAVIMO PATALPAS

ĮVAŽIAVIMAS Į SKLYPĄ

AUTOMOBILIŲ PARKAVIMO VIETA

AUTOMOBILIŲ PARKAVIMO VIETA SKIRTA Ž. N.

AUTOMOBILIŲ PARKAVIMO VIETA SU EL. ĮKROVIMU

CHARAKTERINGŲ TAŠKŲ KOORDINATĖS

SKLYPO SERVITUTAI

NAIKINAMI TINKLAI

BUITINIŲ ŠIUKŠLIŲ KONTEINERIAI

ESAMA TVORA SU TVIRTOMIS ATRAMOMIS

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

±0.00=161.00

X=6086542.08
Y=500124.04

E

K

01

03

04

02

 PASTATO AŠIŲ SUSIKIRTIMO KOORDINATĖS

Taško nr. X Y

1/D 6086580.25 499929.23

1/G 6086606.23 499930.39

15/A 6086542.56 500011.65

15/D 6086576.53 500013.15

15/G 6086602.51 500014.30

19/A 6086541.50 500035.62

19/D 6086575.47 500037.13

19/G 6086601.44 500038.28
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Išleidimo data
0

Laida
STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

DOKUMENTAS

DOKUMENTO ŽYMUOSTATYTOJAS Lapas Lapų

Laida

Sandėliavimo paskirties pastato, sandėlio, Taikos pr. 94a,
Kaunas, statybos projektas

1

Arch. D. Kanapickas

24,54

EKSPLIKACIJA

Nr.

01 PROJEKTUOJAMAS PASTATAS

02 ĮVAŽIAVIMAS Į SKLYPĄ

03 AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO AIKŠTELĖ

04 AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO AIKŠTELĖ SKIRTA Ž. N.

PAGRINDINIAI TECHNINIAI RODIKLIAI

I. SKLYPAS

Pavadinimas Mato vnt.
Prieš
statinio
statybą

Po
statinio
statybos

Sklypo plotas m² 8234
Sklypo užstatymo plotas m² 3970.48
Sklypo užstatymo intensyvumas % 53
Sklypo užstatymo tankumas % 48

Sklypo apželdintas plotas (veja) m² / % 811 / 10

Asfalto danga m² 1787
Trinkelių danga m² 1798
Automobilių stovėjimo vietų sk. vnt. 42

Automobilių vietų pritaikytų ŽN vnt.
1 A tipo;
1 B tipo

Aut. vietų pritaikytų el. įkrovimui vnt. 10

II. PASTATAS
Pastato tūris m³ 39291.31

Pastato aukštis m 12.00
Pastato aukštų skaičius vnt. 1
Pastato užstatymo plotas m² 3970.48
Pastato bendrasis plotas m² 4356.10
Atsparumo ugniai laipsnis I
Energinio naudingumo klasė A++

Sklypo sutvarkymo planas, M 1:500

097 - 01 - PP - SP.B - 03

SKLYPO SUTVARKYMO PLANAS,
M 1:500

SKLYPO PLOTAS 8234m²
KAD. NR. 1901/0091:65

02

02

IŠVAŽIAVIMAS PER
GRETIMĄ SKLYPĄ

03

1,5 2,4
7,3

6
5,2

3,4

11,2

2,5

E

1
4,

35
5,

5

E EE EEE E

2
1,

1

6

EE

SKLYPO RIBA

PROJEKTUOJAMAS PASTATAS

PIRMO AUKŠTO GRINDŲ (NULINĖ) ALTITUDĖ

ĮĖJIMAS Į PASTATĄ

VARTAI Į SANDĖLIAVIMO PATALPAS

ĮVAŽIAVIMAS Į SKLYPĄ

AUTOMOBILIŲ PARKAVIMO VIETA

AUTOMOBILIŲ PARKAVIMO VIETA SKIRTA Ž. N.

AUTOMOBILIŲ PARKAVIMO VIETA SU EL. ĮKROVIMU

CHARAKTERINGŲ TAŠKŲ KOORDINATĖS

SKLYPO SERVITUTAI

NAIKINAMI TINKLAI

BUITINIŲ ŠIUKŠLIŲ KONTEINERIAI

ESAMA TVORA SU TVIRTOMIS ATRAMOMIS

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

±0.00=161.00

X=6086542.08
Y=500124.04

E

K

01

03

04

02

26
,5

4

 SODINAMI MEDŽIAI

 PROJEKTUOJAMA VEJA (~811m²)

 PROJEKTUOJAMA TRINKELIŲ DANGA - VAŽIUOJAMOJI
 DALIS (~1498m²)

 PROJEKTUOJAMA ASFALTO DANGA (~1787m²)

 PROJEKTUOJAMA TRINKELIŲ DANGA (~300m²)

TVPI TRINKELĖS (TIPAS: IŠKILIMAI)

TVPI TRINKELĖS (TIPAS: LYGIAGREČIOS JUOSTELĖS)

 KELIO BORTAI

 ŽOLĖS BORTAI

03
03
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Išleidimo data
0

Laida
STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

DOKUMENTAS

DOKUMENTO ŽYMUOSTATYTOJAS Lapas Lapų

Laida

Sandėliavimo paskirties pastato, sandėlio, Taikos pr. 94a,
Kaunas, statybos projektas

1

Arch. D. Kanapickas

24,54

EKSPLIKACIJA

Nr.

01 PROJEKTUOJAMAS PASTATAS

02 ĮVAŽIAVIMAS Į SKLYPĄ

03 AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO AIKŠTELĖ

04 AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO AIKŠTELĖ SKIRTA Ž. N.

PAGRINDINIAI TECHNINIAI RODIKLIAI

I. SKLYPAS

Pavadinimas Mato vnt.
Prieš
statinio
statybą

Po
statinio
statybos

Sklypo plotas m² 8234
Sklypo užstatymo plotas m² 3970.48
Sklypo užstatymo intensyvumas % 53
Sklypo užstatymo tankumas % 48

Sklypo apželdintas plotas (veja) m² / % 811 / 10

Asfalto danga m² 1787
Trinkelių danga m² 1798
Automobilių stovėjimo vietų sk. vnt. 42

Automobilių vietų pritaikytų ŽN vnt.
1 A tipo;
1 B tipo

Aut. vietų pritaikytų el. įkrovimui vnt. 10

II. PASTATAS
Pastato tūris m³ 39291.31

Pastato aukštis m 12.00
Pastato aukštų skaičius vnt. 1
Pastato užstatymo plotas m² 3970.48
Pastato bendrasis plotas m² 4356.10
Atsparumo ugniai laipsnis I
Energinio naudingumo klasė A++

Sklypo vertikalus aukščių planas, M 1:500

097 - 01 - PP - SP.B - 04

SKLYPO VERTIKALUS AUKŠČIŲ
PLANAS, M 1:500

SKLYPO PLOTAS 8234m²
KAD. NR. 1901/0091:65
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Išleidimo data
0

Laida
STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

DOKUMENTAS

DOKUMENTO ŽYMUOSTATYTOJAS Lapas Lapų

Laida

Sandėliavimo paskirties pastato, sandėlio, Taikos pr. 94a,
Kaunas, statybos projektas

1

Arch. D. Kanapickas Transporto judėjimo schema, M 1:500

097 - 01 - PP - SP.B - 05

24,54

EKSPLIKACIJA

Nr.

01 PROJEKTUOJAMAS PASTATAS

02 ĮVAŽIAVIMAS Į SKLYPĄ

03 AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO AIKŠTELĖ

04 AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO AIKŠTELĖ SKIRTA Ž. N.

PAGRINDINIAI TECHNINIAI RODIKLIAI

I. SKLYPAS

Pavadinimas Mato vnt.
Prieš
statinio
statybą

Po
statinio
statybos

Sklypo plotas m² 8234
Sklypo užstatymo plotas m² 3970.48
Sklypo užstatymo intensyvumas % 53
Sklypo užstatymo tankumas % 48

Sklypo apželdintas plotas (veja) m² / % 811 / 10

Asfalto danga m² 1787
Trinkelių danga m² 1798
Automobilių stovėjimo vietų sk. vnt. 42

Automobilių vietų pritaikytų ŽN vnt.
1 A tipo;
1 B tipo

Aut. vietų pritaikytų el. įkrovimui vnt. 10

II. PASTATAS
Pastato tūris m³ 39291.31

Pastato aukštis m 12.00
Pastato aukštų skaičius vnt. 1
Pastato užstatymo plotas m² 3970.48
Pastato bendrasis plotas m² 4356.10
Atsparumo ugniai laipsnis I
Energinio naudingumo klasė A++

02

02

IŠVAŽIAVIMAS PER
GRETIMĄ SKLYPĄ

03
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6
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2
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6

EE

SKLYPO RIBA

PROJEKTUOJAMAS PASTATAS

PIRMO AUKŠTO GRINDŲ (NULINĖ) ALTITUDĖ

ĮĖJIMAS Į PASTATĄ

VARTAI Į SANDĖLIAVIMO PATALPAS

ĮVAŽIAVIMAS Į SKLYPĄ

AUTOMOBILIŲ PARKAVIMO VIETA

AUTOMOBILIŲ PARKAVIMO VIETA SKIRTA Ž. N.

AUTOMOBILIŲ PARKAVIMO VIETA SU EL. ĮKROVIMU

CHARAKTERINGŲ TAŠKŲ KOORDINATĖS

SKLYPO SERVITUTAI

NAIKINAMI TINKLAI

BUITINIŲ ŠIUKŠLIŲ KONTEINERIAI

ESAMA TVORA SU TVIRTOMIS ATRAMOMIS

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

±0.00=161.00

X=6086542.08
Y=500124.04
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Išleidimo data
0

Laida
STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

DOKUMENTAS

DOKUMENTO ŽYMUOSTATYTOJAS Lapas Lapų

Laida

Sandėliavimo paskirties pastato, sandėlio, Taikos pr. 94a,
Kaunas, statybos projektas

1

Arch. D. Kanapickas

24,54

EKSPLIKACIJA

Nr.

01 PROJEKTUOJAMAS PASTATAS

02 ĮVAŽIAVIMAS Į SKLYPĄ

03 AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO AIKŠTELĖ

04 AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO AIKŠTELĖ SKIRTA Ž. N.

PAGRINDINIAI TECHNINIAI RODIKLIAI

I. SKLYPAS

Pavadinimas Mato vnt.
Prieš
statinio
statybą

Po
statinio
statybos

Sklypo plotas m² 8234
Sklypo užstatymo plotas m² 3970.48
Sklypo užstatymo intensyvumas % 53
Sklypo užstatymo tankumas % 48

Sklypo apželdintas plotas (veja) m² / % 811 / 10

Asfalto danga m² 1787
Trinkelių danga m² 1798
Automobilių stovėjimo vietų sk. vnt. 42

Automobilių vietų pritaikytų ŽN vnt.
1 A tipo;
1 B tipo

Aut. vietų pritaikytų el. įkrovimui vnt. 10

II. PASTATAS
Pastato tūris m³ 39291.31

Pastato aukštis m 12.00
Pastato aukštų skaičius vnt. 1
Pastato užstatymo plotas m² 3970.48
Pastato bendrasis plotas m² 4356.10
Atsparumo ugniai laipsnis I
Energinio naudingumo klasė A++

Sklypo suvestinis inžinerinių tinklų planas, M 1:500

097 - 01 - PP - SSITP.B - 06

SKLYPO SUVESTINIS
INŽINERINIŲ TINKLŲ PLANAS, M

1:500
SKLYPO PLOTAS 8234m²

KAD. NR. 1901/0091:65

02

02

IŠVAŽIAVIMAS PER
GRETIMĄ SKLYPĄ

03

X=6086608.32
Y=499919.40
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Y=500042.275,

00

5,
50

5,
50

6,
74

6,
87

9,
48

2,
94

6,
895,
526,
945,

70

5,
21

7,
41

4,
65

4,
58

7,
79 4,

19

X=6086611.58
Y=499970.76
X=6086610.14
Y=499972.45

X=6086612.65
Y=500005.44

X=6086596.93
Y=499924.70

X=6086611.50
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SKLYPO RIBA

PROJEKTUOJAMAS PASTATAS

PIRMO AUKŠTO GRINDŲ (NULINĖ) ALTITUDĖ

ĮĖJIMAS Į PASTATĄ

VARTAI Į SANDĖLIAVIMO PATALPAS

ĮVAŽIAVIMAS Į SKLYPĄ

AUTOMOBILIŲ PARKAVIMO VIETA

AUTOMOBILIŲ PARKAVIMO VIETA SKIRTA Ž. N.

AUTOMOBILIŲ PARKAVIMO VIETA SU EL. ĮKROVIMU

CHARAKTERINGŲ TAŠKŲ KOORDINATĖS

SKLYPO SERVITUTAI

NAIKINAMI TINKLAI

BUITINIŲ ŠIUKŠLIŲ KONTEINERIAI

ESAMA TVORA SU TVIRTOMIS ATRAMOMIS

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

±0.00=161.00

X=6086542.08
Y=500124.04

E

K

X=6086614.57
Y=500017.36
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26
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03

03

SKLYPO RIBA

PROJEKTUOJAMAS PASTATAS

PIRMO AUKŠTO GRINDŲ (NULINĖ) ALTITUDĖ

ĮĖJIMAS Į PASTATĄ

VARTAI Į SANDĖLIAVIMO PATALPAS

ĮVAŽIAVIMAS Į SKLYPĄ

CHARAKTERINGŲ TAŠKŲ KOORDINATĖS

SKLYPO SERVITUTAI

NAIKINAMI TINKLAI

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

±0.00=161.00

X=55.05
Y=4.04

01

VANDENTIEKIO APSAUGOS ZONOS RIBA
NUOTEKŲ APSAUGOS ZONOS RIBA

ELEKTROS LINIJOS APSAUGOS ZONA

ELEKTROS ORO LINIJOS APSAUGOS ZONA
DUJŲ TRASOS APSAUGOS ZONA

RYŠIŲ LINIJOS APSAUGOS ZONA

PROJEKTUOJAMI NUOTEKŲ TINKLAI

PROJEKTUOJAMI VANDENTIEKIO TINKLAI

PROJEKTUOJAMA RYŠIŲ LINIJA
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ANTRESOLĖS PATALPŲ EKSPLIKACIJA

Eilės Nr. Žymėjimas Patalpos pavadinimas Plotas, m² Eilės Nr. Žymėjimas Patalpos pavadinimas Plotas, m²

1 51 Koridorius 37.91 21 71 Koridorius 39.48
2 52 Prausykla 3.02 22 72 Prausykla 3.02
3 53 San. mazgas 1.73 23 73 San. mazgas 1.73
4 54 San. mazgas 1.73 24 74 San. mazgas 1.73
5 55 Bendra patalpa 22.46 25 75 Bendra patalpa 21.38
6 56 Pagalbinė patalpa 7.71 26 76 Pagalbinė patalpa 10.30
7 57 Rūbinė 8.16 27 77 Rūbinė 10.66
8 58 Ofisas 34.74 28 78 Ofisas 34.74
9 59 Ofisas 34.74 29 79 Ofisas 34.74

10 60 Ofisas 34.74 30 80 Ofisas 34.74
11 61 Koridorius 38.66 31 81 Koridorius 37.91
12 62 Ofisas 34.74 32 82 Ofisas 34.74
13 63 Ofisas 34.74 33 83 Ofisas 34.74
14 64 Ofisas 34.74 34 84 Ofisas 34.74
15 65 Rūbinė 5.40 35 85 Rūbinė 8.16
16 66 Bendra patalpa 16.43 36 86 Bendra patalpa 20.46
17 67 Pagalbinė patalpa 7.52 37 87 Pagalbinė patalpa 7.71
18 68 Prausykla 3.02 38 88 Prausykla 3.02
19 69 San. mazgas 1.73 39 89 San. mazgas 1.73
20 70 San. mazgas 1.73 40 90 San. mazgas 1.73

Bendras antresolės plotas: 743.11
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